REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

o Adresa: Rr.Reshit Collaku, el: G800 9999, Fax. 042 228-310. Website www hidaw gov.al. E-mail: info@ghidaa.sov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, (€ bashk&shortit/es
dhe & témijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjn nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

s

kata e Rret

N& bazé t¢ nenit 91, t& ligjit nr.9049. dat¢ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument janeé té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI 1 KRIJIMIT

Pershkruam holleﬂsht ndrvshlmet (shteba dhe pakesnme) neé; llopg, 51pe1 faqg:n, adresen ku ndodhen, momentm e

blerjes, né mungese te dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar piesén takuese qé zotéroni té ¢do HOj

pa’curle" & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

1 Dokumenta i

vietore2013 kursimet v.2011 prej 700.000
leke, te v.2012 prej 600.000 leke (te

Shtept dhe vierae -

(tremilionenjeqindmije ( per  blere
apartamenti) marre me date 02.11.2012
nga Bank. e paperdorur.

deklaruara me pare) te cilat 1 disponoja ne hQ.500.000(dymilionDeseqinL

Kredise Hipotekore ne vleren 3.100.000 |

(katermilicnepeseqindmije)
Gjendje ne shtepi

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né ¢ justifikues
; . (Nr. Fletéve)
7.000.000 (shtatemilion) lek ge perfagson: | Nga totali te ardhurave jane
Te ardhurat e krijuara nga pagat | shpenzuar leke 4.500.000 35%

Kredise personale ne vleren 1.000.000
(njemilion) leke { per blerje apartamenti)
marre me date 02.11.2012 ngaljj | |
Bank e paperdorur., te cilat i disponoja
gjithashtu gjendje ne shtepi:

Jane konsumuar per: -shlyerje kredie
-shpenz. familjare (ushq veshmbathje et).)
Per blerje njesie (bodrum 36 m?2), ne emer

te djalit madhor Arbi Fetah,person 1 idhur.

900.000(nenteqindmije)leke
1.000.000 (njemilion) leke.

2.660.000(dymilionegjashte
qindegjashtedhjetemijepese

o r?tgtafl hiatanacs) lalo

* Objekti i dekiarimit (Neni 4,

gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e pafuajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publikg;

¢) sendet me vlerg 1€ vecanié mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rriedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

*_Emri, Mbi¢mri, Nénshkrimi )
' l Pajtime Fetah ;

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'Pé’rs___hkruau:i‘f?\""li“oilésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osé pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , . i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin; natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém derl me 31 dhjetor té vitit te deklammt

Dokumenta

Shuma e té ardhurave té krijuara, n€ leké apo né valuté (me shifra dhe me | justifikues
fjalé) (Nr.
Fletéve)

Te " ardhura | 1.247.950 (Njemiliendyqindedyzeteshtaiemijenenteqindepesedhjete)
vietore (neto) nga | leke,

paga sl gjyqtare

prane
Gjykates se
Rrethit  Gjygesor
Elbasan
kTe ardhura ; 271.000 (dyqindeshtatedhjetenjemije) leke
vietore te
bashkeshortit nga
K.EM.P.
Drejtoria Rajonale
e Sigurimeve

Shogerore Elbasan _
Te ardhura nga | 169.340(njeqindegjashtedhjetenentemijetreqindedyzete) leke.
paga per ) '
periudhen
01.01.2013  deri !
25.3.2013 (kur
eshte larguar nga
| puna per shkak
| ristrukturimj
organike) ie
| djatit{madhore)

1 Drejtoria Rajonale
Tatimore Elbasan

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Pajtime Fetah s ‘ ’

- S S
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Pershkruz’fm hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlse
(prmcipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit -
: - deklarimi i méparshém | te mbetur pashlver | pokumenta
i“aershk”ml i detyr,meve ' deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor 8 | justifilkues
. _ . vitit € deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalé)

| Detyrime  per shlyerjen e kredise | 684.000
| hipotekore (gjashteqindetetedhjete
e katermije)) leke.

S

o 240,000  (dygind e
Detyrime per shlyerjen e kredise | dyzete mije) leke.
personale

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshkrlmy/ 6
té plotésoni né fotokopje (¢ tif. Pajtime Fetah % 4‘
‘ i 4 l Z 1//{" T

LY
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DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar K Reshut Coliubus Tob DRO0 9999, 1an: 012 228510, Wobslie www hidua covadl Poman !, indfoichidan cov. al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - lnspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q€ &€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi _Resul Zeqir Fetah  bashkéshorti O

[
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, -

LResul Fetah J@l@}}\i ;

e
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DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresis Rr Beshit Collaku, Lol BROO 9999 e 042 228516, Wobsite www hidus gov all Bomaill intoZihidan.wony al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€émijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vecmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, q¢€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi _Arbi Resul Fetah féemijé madhoré i pandaré nga prindérit

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _
, .

) Arbi Fetah

%)
y\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

~ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 8
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé onganizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
' -' krijuara, né 1éké apo né Dol enfa

Pérshkrimi i té ardhurave Ju‘l e o justifikues

valuté (me shifra dhe me I

e (INr. Fletéve)
fjalé) .
—
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
‘ (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumienta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justiﬁgkues
vitit t€¢ deklarimit vitit t€é deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
, i
(A

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né folokopje 1é tijf.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Arbi Fetah Ax:y // J

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI PASURIVE
DHE K{)NP LIKTIT TE IN I'ERESIT

Yolremn B Beshen Catlaban Dol TEEOEEWDO8G [P 102 228516 Wy o lk b posca s Lamaals b Bidue, gomcal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népuntsve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 91, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2005 “Pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& 18 verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detvrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér

Nogaring time.

Shtetasi _Resul Zeqir Fetah  bashkéshorti [
O

Shtetasi _Arbi Resul Fetah fémijé madhoré i pandaré nga prindérit

Jam njohur me detyrimet gt sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas LE regjistruar né ¢mrin tm [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,, »

‘ Resul Fetah L%NA i

Uik Uipsoe o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Midresie Br Beshon Cotlaku, Dol TR0 G995, [5G 12 2255 10, Meehsiie: sowosc hnbiieros al Penmels ondiver bichig o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TI LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népungsve publiké ™ { ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE barzg t& nenit 91, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgpithshém 1 [LDKP-s&, q& € verifikoiné né 1& gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé ekzistojng né emér dhe pér

Hogaring time.

Shtetasi _Resul Zeqir Fetah  bashKéshorti

O

Shtetasi _Arbi Resul Fetah fémij€ madhoré i pandart nga prindérit

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arbi Fetah :

CPerToddih ! Teroe”




